

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din “15” septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1782988554295 (21643066) din data: „03-08” iulie 2026

Denumirea licitației: achizitionarea produse alimentare pentru Grădinița de copii din c.Cocieri, rl.Dubăsari, trimestrul III al anului 2026

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 2 - Crupe											
1	15800000-6	Paste fainoase taitei de casa calitatea superioara, in ambalaj de 500 gr	kg	18	29,33	35,20	528,00	633,60	Livrarea se va realiza de 1/2 ori pe saptamina conform comenzilor primite din partea autoritatii contractante cu cel putin 2 zile inainte de ziua livrării.		
2	15800000-6	Paste făinoase (figurine) din grâu dur, calitatea superioară, ambalaj din polietilenă a cite 1 kg	kg	90	10,67	12,80	960,00	1152,00			
3	15800000-6	Hrișcă ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	36	14,17	17,00	510,00	612,00			
4	15800000-6	Arpacas ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	10	7,00	8,40	70,00	84,00			
5	15800000-6	Griș ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	30	9,17	11,00	275,00	330,00			
6	15800000-6	Orez întreg cu bob rotund șlefuit ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	70	15,00	18,00	1050,00	1260,00			
7	15800000-6	Crupe de orz ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	20	7,00	8,40	140,00	168,00			
8	15800000-6	Crupe de grâu „Arnautca,, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	15	8,17	9,80	122,50	147,00			
9	15800000-6	Fulgi de ovăș ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	10	12,17	14,60	121,67	146,00			
10	15800000-6	Crupe de porumb (malai extra) ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	10	7,33	8,80	73,33	88,00			
11	15800000-6	Mazăre despicată șlefuită uscată ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	10	8,15	8,80	81,48	88,00			
12	15800000-6	Zahăr cristal din sfeclă alb ambalat cite 1 kg	kg	70	16,48	17,80	1153,70	1246,00			
13	15800000-6	Făină de grâu de calitate superioara, in pachete de 1-2kg	kg	15	6,83	8,20	102,50	123,00			
14	15800000-6	Crupe Cous-Cous ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	30	28,33	34,00	850,00	1020,00			
15	15800000-6	Crupe de mei ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	10	15,00	18,00	150,00	180,00			
16	15800000-6	Fasole ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	10	19,44	21,00	194,44	210,00			
17	15800000-6	Linte culoare portocalie, fara impuritatiambalaj in pachete pina la 1kg	kg	10	17,69	19,10	176,85	191,00			
18	15800000-6	Bulgur ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	15	15,17	18,20	227,50	273,00			

19	15800000-6	Covrigi Ronta din făină calitate superioară, forma ovală, crocanți, fragezi, dulci cu vanilie și mac, ambalat 3kg cutie de carton	kg	30	24,44	26,40	733,33	792,00			
20	15800000-6	Covrigei uscați din boabe dispersate de grâu încolțit cu adaos de făină de grâu, crocanți cal.sup.ambalat cite 3,5kg	kg	30	27,59	29,80	827,78	894,00			
		Total lot:					8348,09	9637,60			
Lot 3- Condimente											
1	15800000-6	Vanilina in pachete de 2gr	buc	50	0,83	1,00	41,67	50,00	Livrarea se va realiza de 1/2 ori pe saptamina		
2	15800000-6	Frunze de dafin in pachete de 10gr	buc	10	2,25	2,70	22,50	27,00			
3	15800000-6	Ceai negru infuzie-din flori de mușețel, ambalaj in pachete de 100gr	buc	10	24,33	29,20	243,33	292,00			
4	15800000-6	Ceai amestec din plante și fructe ambalaj in pachete de 85-100gr	buc	10	14,00	16,80	140,00	168,00			
5	15800000-6	Bicarbonat de natriu, ambalaj in pachete de 500gr	buc	5	6,17	7,40	30,83	37,00			
6	15800000-6	Sare iodata ambalat 1kg	buc	20	4,17	5,00	83,33	100,00			
7	15800000-6	Cacao continutul de cacao praf 20-22%, ambalaj in pachete de 100gr	buc	10	10,17	12,20	101,67	122,00			
8	15800000-6	Otet de masă 9%, butelii de 0.5 l	L	12	5,00	6,00	60,00	72,00			
		Total lot:					723,33	868,00			
Lot 4 - Fructe și legume											
1	15800000-6	Cartofi, ambalaj in plase, etichetat	kg	600	10,56	11,40	6333,33	6840,00	Livrarea se va realiza de 1/2 ori pe saptamina conform comenzilor primite din partea autoritatii contractante cu cel putin 2 zile inainte de		
2	15800000-6	Ceapa, ambalaj in plase, etichetat	kg	150	10,00	10,80	1500,00	1620,00			
3	15800000-6	Morcov, ambalaj in plase, etichetat	kg	180	14,63	15,80	2633,33	2844,00			
4	15800000-6	Sfecla rosie, ambalaj in plase, etichetat	kg	85	9,63	10,40	818,52	884,00			
5	15800000-6	Varza pechin, rambalaj in plase, etichetat	kg	30	22,22	24,00	666,67	720,00			
6	15800000-6	Varza, ambalaj in plase, etichetat	kg	120	9,63	10,40	1155,56	1248,00			
7	15800000-6	Dovlecei proaspeti	kg	100	20,37	22,00	2037,04	2200,00			
8	15800000-6	Ardei gras etichetat de calitate	kg	150	18,52	20,00	2777,78	3000,00			
9	15800000-6	Prune, etichetat de origine autohtonă	kg	150	18,52	20,00	2777,78	3000,00			
10	15800000-6	Strugure, etichetat	kg	100	22,22	24,00	2222,22	2400,00			
11	15800000-6	Lamiie, etichetat	kg	20	56,67	68,00	1133,33	1360,00			
12	15800000-6	Mere proaspete, etichetat de origine autohtonă	kg	300	11,48	12,40	3444,44	3720,00			
13	15800000-6	Radacina de telina	kg	15	20,37	22,00	305,56	330,00			
14	15800000-6	Stafide de calitate	kg	20	56,67	68,00	1133,33	1360,00			
15	15800000-6	Usturoi, roada anului 2026	kg	8	59,26	64,00	474,07	512,00			
16	15800000-6	Fructe uscate ambalat in saci	kg	40	53,33	64,00	2133,33	2560,00			

17	15800000-6	Rosii proaspete de origine autohtonă, etichetat cu data, anul, producatorul pentru fiecare lot	kg	150	20,37	22,00	3055,56	3300,00	ziua livrarii.		
18	15800000-6	Castraveți proaspeti, ambalaj in lazi	kg	100	22,22	24,00	2222,22	2400,00			
19	15800000-6	Piersici dulci de calitate	kg	150	25,93	28,00	3888,89	4200,00			
20	15800000-6	Nectarine dulci de calitate	kg	150	31,48	34,00	4722,22	5100,00			
21	15800000-6	Ceapa verde in stare proaspata	kg	25	81,48	88,00	2037,04	2200,00			
22	15800000-6	Marar proaspat in stare proaspata	kg	10	90,74	98,00	907,41	980,00			
23	15800000-6	Patrunjel proaspat in stare proaspata	kg	10	90,74	98,00	907,41	980,00			
		Total lot:					49287,04	53758,00			
Lot 5- Produse din carne											
1	15800000-6	Carne de găina întregi, congelata, ambalaj la bloc	kg	150	36,67	44,00	5500,00	6600,00	Livrarea se va realiza de 1/2 ori pe saptamina		
2	15800000-6	File de gaina congelat, ambalaj la 1kg	kg	120	64,17	77,00	7700,00	9240,00			
3	15800000-6	Carne de porc proaspata fără os și grăsime, calitate superioara, ambalaj in vacum pina la 5kg	kg	200	75,00	90,00	15000,00	18000,00			
4	15800000-6	Sold de pui dezosat, fără piele	kg	120	60,83	73,00	7300,00	8760,00			
5	15800000-6	Carne de vita proaspata fără os și grăsime, calitate superioara	kg	120	131,67	158,00	15800,00	18960,00			
		Total lot:					51300,00	61560,00			
Lot 6- Pește											
1	15800000-6	File de merluciu, fără piele, congelat, ambalat 5-20kg ambalaj la bloc	kg	250	99,83	119,80	24958,33	29950,00	1/2 ori pe saptamina		
		Total lot:					24958,33	29950,00			
Lot 7 - Ouă de găină											
1	15800000-6	Oua de gaina proaspete	buc	3000	2,28	2,74	6850,00	8220,00	1/2 ori pe saptamina		
		Total lot:					6850,00	8220,00			
Lot 9- Conserve de alimente											
1	15800000-6	Rosii in sucul lor, ambalaj in borcane de sticla	buc	12	17,50	21,00	210,00	252,00	Livrarea se va realiza de 1/2 ori pe saptamina		
2	15800000-6	Magiun de mere, ambalaj in borcane de sticla de 830gr	buc	12	25,00	30,00	300,00	360,00			
3	15800000-6	Pasta de rosii 25%, ambalaj in borcane de sticla de 720gr	buc	10	23,33	28,00	233,33	280,00			
4	15800000-6	Mazare verde conservata, ambalaj in borcane de sticla de 670gr-720ml	buc	12	14,50	17,40	174,00	208,80			
5	15800000-6	Bors acru clasic in sticle de 1L	buc	50	9,83	11,80	491,67	590,00			
6	15800000-6	Ulei de floarea soarelui nerafinat, ambalat în butelii câte 1l	L	30	30,17	36,20	905,00	1086,00			
7	15800000-6	Ulei de floarea soarelui rafinat, ambalat în butelii câte 1l	L	30	28,00	33,60	840,00	1008,00			
		Total lot:					3154,00	3784,80			
		TOTAL					144620,80	167778,40			
Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director											